
Name Surname Organization E-mail
Christoph Brandstaetter CATT Innovation brandstaetter@catt.at
Daniel Braun MMR CZ daniel.braun@mmr.cz
Vladimír Brieda Bankobystrický samosprávny kraj vladimir.brieda@vucbb.sk
Richard Brooš MPRV SR richard.broos@build.gov.sk
Eva Brožová MŠMT eva.brozova@msmt.cz
Daneš Brzica Slovenská akadémia ved danes.brzica@gmail.com
Klára Budínová MZE klara.budinova@mze.cz
Marián Cipár Trnavský samospávny kraj marian.cipar@trnava-vuc.sk
Gabriel Crean DRT gabriel.crean@cea.fr
Pavel Csank JIC csank@jic.cz
Vladislav Čadil Technologické centrum AV ČR cadil@tc.cz
Martin Černý Krajský úřad Kraje Vysočina cerny.m@kr-vysocina.cz
Erna Dohnáliková Úrad vlády SR vladimir.brieda@vucbb.sk
Jack Engwegen DG REGIO, EC Jack.Engwegen@ec.europa.eu
Jiří Foltýn Masarykova univerzita foltyn@rect.muni.cz
Robert Galko Trenčiansky samosprávny kraj robert.galko@tsk.sk
Vladimír Gašpar RRA JM vladimir.gaspar@rrajm.cz
Juraj Gmiterko MDVRR SR juraj.gmiterko@mindop.sk
Ales Gnamus EC, Joint Research Centre ales.gnamus@ec.europe.cz
Daniela Grabmüllerová MMR CZ daniela.gragmullerova@mmr.cz
Břetislav Grégr MPO gregr@mpo.cz
Martin Hakel Bratislavský samospávny kraj Martin.hakel@region-bsk.sk
Petr Hladík Technologické centrum AV ČR hladik@tc.cz
Vladimír Hodek MV vladimir.hodek@mvcr.cz
Zuzana Hofericová MDVRR SR zuzana.hofericova@mindop.sk
Petra Holopírková MMR CZ petra.holopirkova@mmr.cz
Juraj Hrdlovič MH SR Juraj.hrdlovic@mhsr.sk
Jan Hrušák MŠMT jan.hrusak@msmt.cz
Dušan Hudec MŠV VŠ SR dusan.hudec@minedu.sk
Petr Chládek JIC chladek@jic.cz
Libuše Chládková Masaryk University l.chladkova@rect.muni.cz
Tomáš Chmel Sdružení místních samospráv ČR tajemnik@smscr.cz
Olga Chmelíková MZE olga.chmelikova@mze.cz
Petra Chovanioková Agentura pro regionální rozvoj, a.s. chovaniokova@arr.cz
Elena Chrenková Kušnírová MPRV SR elena.chrenkova@build.gov.sk
Michal Ivantyšyn Úrad vlády SR michal.ivantysyn@vlada.gov.sk

Viktor Jaroš Regionální rada regionu soudržnosti Jihovýchod jaros@jihovychod.cz

Marek Jetmar Expert jetmar.marek@seznam.cz
Petr Jirman MŽP Petr.Jirman@mzp.cz
Viera Juricová Nitransky samosprávny kraj viera.juricova@unsk.sk
Viktor Kanický MU viktork@chemi.muni.cz
Karel Klusáček Technologické centrum AV ČR Klusacek@tc.cz
Jana Kolarkova DG REGIO, EC jana.kolarkova@ec.europa.eu
Renáta Komiková MZE renata.komikova@mze.cz

Daniel Konczyna Regionální rada regionu soudržnosti 
Moravskoslezsko 

daniel.konczyna@rr-
moravskoslezsko.cz

Alena Kosková MŽP alena.koskova@mzp.cz
Silvia Kotrhová Trenčiansky samosprávny kraj Silvia.kotrhova@tsk.sk
Jaroslava Kováčová MŠMT - SK jaroslava.kovacova@minedu.sk

Pavel Král ÚŘAD PRO OCHRANU HOSPODÁŘSKÉ 
SOUTĚŽE pavel.kral@compet.cz

Tereza Krausova DG REGIO, EC Tereza.KRAUSOVA@ec.europa.eu

Jiří Krechl Agentura pro podporu podnikání a investic 
CzechInvest jiri.krechl@czechinvest.org

Jan Kříž MŠMT jan.kriz@msmt.cz
Jaroslav Kubečka MMR CZ jaroslav.kubecka@mmr.cz
Katarína Kukučková Tomková Stálé zastoupení SK v Bruselu Katarina.Kukuckova@mzv.sk

Benjamin Kuscher ConPlusUltra GmbH benjamin.kuscher@conplusultra.com

Jozef Lanák Nitransky samosprávny kraj jozef.lanak@unsk.sk
Vladimír Laššák Bankobystrický samosprávny kraj vladimir.lassak@vucbb.sk
Ľuboš Littera MDVRR SR lubos.littera@mindop.sk
Ludmila Majlathova DG REGIO, EC ludmila.majlathova@ec.europa.eu
David Mareček Krajský úřad Zlínského kraje david.marecek@kr-zlinsky.cz

“Smart specialisation strategies in Czech and Slovak Regions”
Hotel International,  Brno, 14. května 2012
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David Marek Technologické centrum AV ČR marek@tc.cz
Arnošt Marks Expert arnost.marks@gmail.com
Josef Martinec MŠMT Josef.Martinec@msmt.cz

Ivan Matulík Úřad Regionální rady regionu soudržnosti 
Střední Morava van.matulik@rr-strednimorava.cz

Mark Mawhinney JASPERS, European Investment Bank m.mawhinney@eib.org
Jana Michková Karlovarská agentura rozvoje podnikání jana.michkova@karp-kv.cz 
Zdeněk Miklas Sdružení místních samospráv ČR plostina@seznam.cz
Miloš Molák Kraj Vysočina molak.m@kr-vysocina.cz
Norbert Molnár Úrad vlády SR norbert.molnar@vlada.gov.sk
Marek Moška Bratislavský samospávny kraj marek.moska@region-bsk.sk
Irena Murčová Trnavský samospávny kraj Irena.murcova@trnava-vuc.sk
Ľubomír Nebeský MDVRR SR lubomir.nebesky@mindop.sk
Darina Oborilová MDVRR SR darina.oborilova@mindop.sk
Miroslava Oliveriusová MV miroslava.oliveriusova@mvcr.cz
František Palko MDVRR SR frantisek.palko@mindop.sk
Veronika Paľková MŠV VŠ SR veronika.palkova@minedu.sk 
David Pawera Agentura pro regionální rozvoj, a. s. pawera@arr.cz
Michal Pazour Technologické centrum AV ČR pazour@tc.cz
Renáta Pečová MPRV SR renata.pecova@build.gov.sk
Robert Plaga Mendelova univerzita v Brně plaga@mendelu.cz
Hana Podubecká MŠMT hana.podubecka@msmt.cz
Jana Pšejová Krajský úřad Zlínského kraje jana.psejova@kr-zlinsky.cz 
Lucie Pudivítrová MŽP lucie.pudivitrova@mzp.cz
Michael Ralph DG REGIO, EC Michael.ralph@ec.europa.eu
Štefan Repko Krajská rozvojová agentúra BB repko01@gmail.com
Pavel Rosol MPO rosol@mpo.cz
Stanislav Schneidr MMR CZ stanislav.schneidr@mmr.cz
Zora Skurčáková MV zora.skurcakova@mvcr.cz
Silvia Sórádová Nitriansky samosprávny kraj silvia.soradova@unsk.sk

Maroš Sovák
ÚŘAD PRO OCHRANU HOSPODÁŘSKÉ 
SOUTĚŽE maros.sovak@compet.cz

Leo Steiner ROP SZ leo.steiner@nuts2severozapad.cz

David Sventek Regionální rada regionu soudržnosti 
Moravskoslezsko david.sventek@rr-moravskoslezsko.cz

Jiří Svobodník Regionální rada regionu soudržnosti 
Moravskoslezsko jiri.svobodnik@rr-moravskoslezsko.cz

Anna Szuhová Centrum Kontinuálneho Vzdelavania szuhova@ckvconsult.sk
Monika Štoffová Prešovský samosprávny kraj monika.stoffova@vucpo.sk
Michaela Šuleřová JIC sulerova@jic.cz
Július Takáč Prešovský samosprávny kraj julius.takac@vucpo.sk
Ale Temr MV ale.temr@mvcr.cz
Ladislav Tolmáči Univerzita Komenského v BA tolmaci@fns.uniba.sk
Richard Tuffs ERRIN projects@errin.eu
Milan Turba URM turba@urm.mepnet.cz
Marian Turček MH SR marian.turcek@mhsr.sk
David Uhlíř JIC uhlir@jic.cz
Andrea Uhrinová MŠV VŠ SR andrea.uhrinova@minedu.sk

Jan Vala Regionální rada regionu soudržnosti 
Moravskoslezsko jan.vala@rr-moravskoslezsko.cz

Dušan Vichra Kraj Vysočina vichra.d@kr-vysocina.cz
Štefan Vrátny BIC Bratislava vratny@bic.sk
Daniel Všetečka Regiocentrum Nový pivovar - Evropský dům vsetecka@cep-rra.cz

Jacek Walendowski Technopolis jacek.walendowski@technopolis-
group.com

Jindřich Weiss JIC weiss@jic.cz
Lucie Winklerová Masarykova univerzita winklerova@rect.muni.cz
Naděžda Witzanyová MŠMT nadezda.witzanyova@msmt.cz
Marie Zezůlková Magistrát města Brna zezulkova.marie@brno.cz
Anna Židová Prešovská univerzita v Prešove zidovaanna@gmail.com
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